

**ESTADO DO PARANÁ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA

CNPJ: 76.910.900/0001-38

Telefone: (43) 3535-9400

Endereço: PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTA

CEP: 84200-000 - Jaguariaíva

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 20/2021

Processo Adm.: 29/2021

Data do Processo: 17/02/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) **Nr. Processo:** 29/2021
b) **Nr. Licitação:** 20/2021 - PE
c) **Modalidade:** Pregão eletrônico
d) **Data de Homologação:** 07/04/2021
e) **Objeto da Licitação:** AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E DE DIVISÓRIAS PARA O GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL.

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:

	Un.	Quantidade	VI. Unitário	Total dos Itens
ALCI N. BECKER & CIA LTDA. - EPP				
2 - Estofado 2 e 3 lugares em madeira tratada de Eucalipto reflorestada e chapas de compensado naval. Encosto Almofadas soltas de fibra siliconada, dublada com espuma D16 soft, percinta elástica. Conforme Termo de Referência - Marca: PIRAMIDE	UNI	1,000	4.277,0000	R\$ 4.277,00
Total fornecedor:				R\$4.277,00
GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI				
1 - Cadeira executiva sem braço com regulagem giratória, com tecido em coriño na cor caramelo, espuma injetada e cilindro de gás - Marca: VECTOR	UNI	14,000	299,0000	R\$ 4.186,00
Total fornecedor:				R\$4.186,00
MATHEUS ALVES COELHO				
3 - Divisória em gesso acartonado, st, uso interno, 2 faces. Com aplicação de atenuação acústica com lã de rocha para as paredes de gesso. - Marca: KNAUF	MT.	48,000	131,9000	R\$ 6.331,20
4 - Porta em madeira sarrafada, 0,80x2,10m, E=3,5 mm, laminado tipo frejô - Marca: PRÓPRIA	UNI	3,000	1.433,6000	R\$ 4.300,80
5 - Rodapé em Madeira de lei, H=12 cm e E=18mm (foto em anexo) - Marca: PRÓPRIA	ML	36,000	30,8000	R\$ 1.108,80
6 - Emassamento com massa epóxi, 1 demão - Marca: GRAFFTEX	UNI	1,000	3.356,0000	R\$ 3.356,00
7 - Vidro 4mm c/ jato - Marca: UNOGLASS	M²	7,200	206,0000	R\$ 1.483,20
Total fornecedor:				R\$16.580,00
Total geral:				R\$ 25.043,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
----------------------	---------	----------------

Jaguariaíva, 08 de Abril de 2021

.....
Alicione Lemos
Prefeita

**ESTADO DO PARANÁ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA

CNPJ: 76.910.900/0001-38**Telefone:** (43) 3535-9400**Endereço:** PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTA**CEP:** 84200-000 - Jaguariaíva**PREGÃO ELETRÔNICO****Nr.: 20/2021****Processo Adm.:** 29/2021**Data do Processo:** 17/02/2021

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
Manutenção dos Serviços Administrativos da SMARH	06.001.04.122.0003.2010.4.4.90.52.00	R\$ 17.570,96
Manutenção dos Serviços Administrativos do Gabinete do Prefeito	02.001.04.122.0003.2004.3.3.90.39.00	R\$ 19.899,80

Jaguariaíva, 08 de Abril de 2021

.....
Alicione Lemos
Prefeita